

Znak sprawy: DT-ZP.252.1.2023

Czarniecka Góra, dn.13.01.2023 r.

### III WYJAŚNIENIA I ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Świętokrzyskie Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze informuje, iż w prowadzonym w oparciu o „Wytyczne w zakresie kwalifikowalności wydatków w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego oraz Funduszu Spójności na lata 2014-2020”, zgodnie z „Zasadą konkurencyjności” postępowaniu pn.: „Wyposażenie szpitala - meble”, wpłynęły do Zamawiającego pytania, na które udziela się poniższych odpowiedzi:

#### Pytanie nr 1

Część 1 poz.5 ławka z krzesłami

Opis ławki wskazuje na konkretny model który nie zgadza się z wymiarami z OPZ. Czy zamawiający dopuści ławkę o całkowitej szerokości 2030 mm oraz wysokość siedziska 410 mm przy zachowaniu pozostałych wymogów specyfikacji?

#### Odpowiedź na pytanie nr 1

**Tak** – Zamawiający dopuści ławkę o szerokości 2030 mm oraz wysokości siedziska 410 mm.

#### Pytanie nr 2

Część 1 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści krzesło o maksymalnej wysokości 122 cm z zachowaniem pozostałych wymogów z OPZ?

#### Odpowiedź na pytanie nr 2

**Tak** – Zamawiający dopuści krzesło o maksymalnej wysokości 122 cm z zachowaniem pozostałych wymogów z OPZ.

#### Pytanie nr 3

„Produkt nowy nieużywany rok produkcji 2022” w związku z powyższym czy Zamawiający dopuści także asortyment wyprodukowany w roku 2023?

#### Odpowiedź na pytanie 3

**Tak** – Zamawiający dopuszcza asortyment wyprodukowany w 2023 r.

**Wniosek wykonawcy**

Wykonawca wnosi o zmianę treści Załącznika nr 1 do zapytania ofertowego (Formularz cenowo – ofertowy) poprzez uwzględnienie wartości przedmiotu zamówienia o wartości netto, brutto oraz wartości podatku VAT.

**Odpowiedź na wniosek**

Zamawiający formularz cenowo – ofertowy (załącznik nr 1) pozostawia bez zmian.

Zatwierdził  
Dyrektor ŚCR  
Mariusz Gil



DYREKTOR  
Średniego Centrum Rehabilitacji  
Mariusz Gil  
mgr Mariusz Gil

Agnieszka Cech